
 

TOP Control s.r.o.     tel +420 484 840 750 
Dr.M.Horákové 185/66    fax +420 484 840 758   
460 06  Liberec 7                 e-mail office@topcontrol.cz 
Czech Republic    web www.topcontrol.cz

  

Inspektor kvality 

 

Quality inspector je pozice, ve které je pracovník odpovědný za provádění kontroly a třídění dílů primárně 

v oblasti automobilového, případné jiného průmyslu v souladu s požadavky zákazníka. Dále provádí 

drobné opravy (tzv. Reworky) dílů s pomocí jednoduchého ručního nářadí a speciálních přípravků. 

Kontrolor kvality má specifické manuální dovednosti v oblasti dané činnosti, pracuje dle daných postupů 

a pokynů zákazníka, zná potřebné techniky měření a pracuje se dokumentací k zakázce. Osoba zaměstnaná 

jako Quality Inspector musí umět používat základní měřící pomůcky (na které je proškolen) jako například 

posuvné měřítko, mikrometr atd. Pozice Quality Inspectora je vhodná pro všechny, kteří hledají 

dlouhodobou práci nebo nárazové brigády, případně chtějí získat praxi v oblasti automobilového průmyslu. 

 

mailto:office@topcontrol.cz
http://www.topcontrol.cz/
http://www.topcontrol.cz/


 

TOP Control s.r.o.     tel +420 484 840 750 
Dr.M.Horákové 185/66    fax +420 484 840 758   
460 06  Liberec 7                 e-mail office@topcontrol.cz 
Czech Republic    web www.topcontrol.cz

  

Požadavky: 

 

Společnost TopControl s.r.o. se sídlem v Liberci a působností v rámci celé České 

republiky, zabývající se externí kontrolou kvality především pro dodavatele 

automobilového průmyslu a průmyslu elektrotechnického, nabízí spolupráci na pozici: 

 

Inspektor kvality 

Náplň práce: 

• 100% kontrola kvality výrobků (vstupní kontrola, výstupní kontrola, zeď 

kvality) 

Požadavky: 

• ochota k manuální práci (kontrola výrobků) 

• dobrý zdravotní stav (dobrý zrak), ochota k práci ve stoje 

• ochota pracovat na 3 směny (směny dle dohody) 

Nabízíme: 

• dlouhodobou spolupráci i nárazové brigády 

• práce je vhodná pro studenty VŠ, ženy na mateřské, důchodce 

• možnost profesního růstu v rámci automobilového průmyslu 

• zajištěné a proplacené ubytování a doprava 

 

Místo výkonu práce: 

• v rámci celé ČR (např.: Plzeň, Nýřany, Bor, Liberec, Mladá Boleslav, Písek, atd.) 

 

Nástup možný IHNED 

 

Další informace na tel: 730 808 778 

Strukturované CV zasílejte na email: alena.klesalova @topcontrol.cz 

 

mailto:office@topcontrol.cz
http://www.topcontrol.cz/
http://www.topcontrol.cz/
mailto:jana.hlozakova@topcontrol.cz

